Ttrrr&‘/.í

iAPROVADOjfi
_..il__ ascuss

i

W ã Ói ,CP\ 1KEstado do Rio de Janeiro EM
39ÃÍL CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FltlOIsS

*
pi. S ; *>

/J?55® INDICAÇÃO N° 245/2015. Em, 1 de Setembro de 2015.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
URBANIZAÇÃO DA TRAVESSA 13, NO BAIRRO
PARQUE ELDORADO II.

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exm° Sr. Prefeito de Cabo Frio solicitando urbanização da Travessa 13, no Parque
Eldorado II.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

aeARD0'MARTlNS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação visa atender aos moradores do bairro que reclamam do
estado que se encontra a Travessa, sem rede de esgoto, iluminação e asfalto.